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■吉田線（中川→吉田→嬉野温泉）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

中川 6:50 7:40 8:50 10:10 12:00 13:00 15:00 17:00 18:10 19:40
中牟田 6:51 7:41 8:51 10:11 12:01 13:01 15:01 17:01 18:11 19:41
鹿島バスセンター 6:52 7:42 8:52 10:12 12:02 13:02 15:02 17:02 18:12 19:42
鹿島新町 6:53 7:43 8:53 10:13 12:03 13:03 15:03 17:03 18:13 19:43
公園入口 6:54 7:44 8:54 10:14 12:04 13:04 15:04 17:04 18:14 19:44
西牟田 6:55 7:45 8:55 10:15 12:05 13:05 15:05 17:05 18:15 19:45
鹿島総合庁舎前 6:56 7:46 8:56 10:16 12:06 13:06 15:06 17:06 18:16 19:46
黒川 6:58 7:48 8:58 10:18 12:08 13:08 15:08 17:08 18:18 19:48
伏原入口 6:59 7:49 8:59 10:19 12:09 13:09 15:09 17:09 18:19 19:49
浅浦入口 7:00 7:50 9:00 10:20 12:10 13:10 15:10 17:10 18:20 19:50
浅浦 ⑊ ⑊ 9:02 ⑊ 12:12 ⑊ 15:12 ⑊ 18:22 ⑊

↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
八天社前 7:03 7:53 9:05 10:23 12:15 13:13 15:15 17:13 18:25 19:53
下皿屋 7:15 8:05 9:17 10:35 12:27 13:25 15:27 17:25 18:37 20:05
築城 7:21 8:11 9:23 10:41 12:33 13:31 15:33 17:31 18:43 20:11
公会堂前 7:23 8:13 9:25 10:43 12:35 13:33 15:35 17:33 18:45 20:13
嬉野医療センター 7:26 8:16 9:28 10:46 12:38 13:36 15:38 17:36 18:48 20:16
嬉野温泉ＢＣ 7:28 8:18 9:30 10:48 12:40 13:38 15:40 17:38 18:50 20:18
湯の田 7:29 8:19 9:31 10:49 12:41 13:39 15:41 17:39 18:51 20:19

吉
田
線

■吉田線（嬉野温泉→吉田→中川）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

湯の田 6:32 7:05 7:34 8:52 10:54 11:55 13:54 15:12 16:52 18:00 19:27
嬉野温泉ＢＣ 6:33 7:06 7:35 8:53 10:55 11:56 13:55 15:13 16:53 18:01 19:28
嬉野医療センター 6:35 7:08 7:37 8:55 10:57 11:58 13:57 15:15 16:55 18:03 19:30
公会堂前 6:38 7:11 7:40 8:58 11:00 12:01 14:00 15:18 16:58 18:06 19:33
築城 6:40 7:13 7:42 9:00 11:02 12:03 14:02 15:20 17:00 18:08 19:35
下皿屋 6:46 7:19 7:48 9:06 11:08 12:09 14:08 15:26 17:06 18:14 19:41
八天社前 6:58 7:31 8:00 9:18 11:20 12:21 14:20 15:38 17:18 18:26 19:53

↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
浅浦 ⑊ 7:34 ⑊ 9:21 ⑊ 12:24 ⑊ 15:41 ⑊ ⑊ ⑊
浅浦入口 7:01 7:36 8:03 9:23 11:23 12:26 14:23 15:43 17:21 18:29 19:56
伏原入口 7:02 7:37 8:04 9:24 11:24 12:27 14:24 15:44 17:22 18:30 19:57
黒川 7:03 7:38 8:05 9:25 11:25 12:28 14:25 15:45 17:23 18:31 19:58
鹿島総合庁舎前 7:05 7:41 8:08 9:27 11:27 12:30 14:27 15:47 17:25 18:33 20:00
西牟田 7:06 7:42 8:09 9:28 11:28 12:31 14:28 15:48 17:26 18:34 20:01
公園入口 7:07 7:43 8:10 9:29 11:29 12:32 14:29 15:49 17:27 18:35 20:02
鹿島新町 7:08 7:44 8:11 9:30 11:30 12:33 14:30 15:50 17:28 18:36 20:03
鹿島バスセンター 7:09 7:45 8:12 9:31 11:31 12:34 14:31 15:51 17:29 18:37 20:04
中牟田 7:10 7:46 8:13 9:32 11:32 12:35 14:32 15:52 17:30 18:38 20:05
中川 7:11 7:47 8:14 9:33 11:33 12:36 14:33 15:53 17:31 18:39 20:06

1 2 3 4 5 6 7 8 9
中川 6:50 7:40 8:50 10:10 12:00 14:00 16:00 18:10 19:40
中牟田 6:51 7:41 8:51 10:11 12:01 14:01 16:01 18:11 19:41
鹿島バスセンター 6:52 7:42 8:52 10:12 12:02 14:02 16:02 18:12 19:42
鹿島新町 6:53 7:43 8:53 10:13 12:03 14:03 16:03 18:13 19:43
公園入口 6:54 7:44 8:54 10:14 12:04 14:04 16:04 18:14 19:44
西牟田 6:55 7:45 8:55 10:15 12:05 14:05 16:05 18:15 19:45
鹿島総合庁舎前 6:56 7:46 8:56 10:16 12:06 14:06 16:06 18:16 19:46
黒川 6:58 7:48 8:58 10:18 12:08 14:08 16:08 18:18 19:48
伏原入口 6:59 7:49 8:59 10:19 12:09 14:09 16:09 18:19 19:49
浅浦入口 7:00 7:50 9:00 10:20 12:10 14:10 16:10 18:20 19:50
浅浦 ⑊ ⑊ 9:02 ⑊ 12:12 14:12 ⑊ 18:22 ⑊

↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
八天社前 7:03 7:53 9:05 10:23 12:15 14:15 16:13 18:25 19:53
下皿屋 7:15 8:05 9:17 10:35 12:27 14:27 16:25 18:37 20:05
築城 7:21 8:11 9:23 10:41 12:33 14:33 16:31 18:43 20:11
公会堂前 7:23 8:13 9:25 10:43 12:35 14:35 16:33 18:45 20:13
嬉野医療センター 7:26 8:16 9:28 10:46 12:38 14:38 16:36 18:48 20:16
嬉野温泉ＢＣ 7:28 8:18 9:30 10:48 12:40 14:40 16:38 18:50 20:18
湯の田 7:29 8:19 9:31 10:49 12:41 14:41 16:39 18:51 20:19

吉
田
線

■吉田線（中川→吉田→嬉野温泉）

■吉田線（嬉野温泉→吉田→中川）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

湯の田 7:05 7:34 8:52 10:54 11:55 13:54 15:12 16:52 18:00
嬉野温泉ＢＣ 7:06 7:35 8:53 10:55 11:56 13:55 15:13 16:53 18:01
嬉野医療センター 7:08 7:37 8:55 10:57 11:58 13:57 15:15 16:55 18:03
公会堂前 7:11 7:40 8:58 11:00 12:01 14:00 15:18 16:58 18:06
築城 7:13 7:42 9:00 11:02 12:03 14:02 15:20 17:00 18:08
下皿屋 7:19 7:48 9:06 11:08 12:09 14:08 15:26 17:06 18:14
八天社前 7:31 8:00 9:18 11:20 12:21 14:20 15:38 17:18 18:26

↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
浅浦 7:34 ⑊ 9:21 ⑊ 12:24 ⑊ 15:41 ⑊ ⑊
浅浦入口 7:36 8:03 9:23 11:23 12:26 14:23 15:43 17:21 18:29
伏原入口 7:37 8:04 9:24 11:24 12:27 14:24 15:44 17:22 18:30
黒川 7:38 8:05 9:25 11:25 12:28 14:25 15:45 17:23 18:31
鹿島総合庁舎前 7:40 8:07 9:27 11:27 12:30 14:27 15:47 17:25 18:33
西牟田 7:41 8:08 9:28 11:28 12:31 14:28 15:48 17:26 18:34
公園入口 7:42 8:09 9:29 11:29 12:32 14:29 15:49 17:27 18:35
鹿島新町 7:43 8:10 9:30 11:30 12:33 14:30 15:50 17:28 18:36
鹿島バスセンター 7:44 8:11 9:31 11:31 12:34 14:31 15:51 17:29 18:37
中牟田 7:45 8:12 9:32 11:32 12:35 14:32 15:52 17:30 18:38
中川 7:46 8:13 9:33 11:33 12:36 14:33 15:53 17:31 18:39

月曜～金曜

月曜～金曜
平成25年１０月１日改正

平成25年１０月１日改正 平成24年１０月１日改正※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。

土・日祝日

土・日祝日
※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。 平成25年１０月１日改正


